Муниципальное образовательное учреждение Страшевская основная общеобразовательная школа
Приказ
№87                                                                                                         19.12.2014
.
«О назначении Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса»
В целях усиления гарантий защиты прав, свобод и законных интересов (далее - прав) участников образовательного процесса в образовательном учреждении, а также восстановления их нарушенных прав
Приказываю:
1. Назначить Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в МОУ Страшевской ООШ Добрякову Надежду ивановну с 19.12.2014г.
2. Утвердить Положение об Уполномоченном по защите прав участников образовательного процесса в МОУ Страшевской ООШ .
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Добрякова Н.И.